证券代码：603011        证券简称：合锻智能        公告编号：2018-061

合肥合锻智能制造股份有限公司

关于主持制定的国家标准颁布实施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，合肥合锻智能制造股份有限公司（以下简称“公司”）收到《中华人

民共和国国家标准》正式文本，由公司主持制订的《液压机静载变形测量方法》

（GB/T35092-2018）将于 2018 年 12 月 01 日正式颁布实施，主持制订的《数控

液压机》（GB/T36486-2018）将于 2019年 02 月 01日正式颁布实施。

公司通过参与国家或行业标准的制修定工作，不仅为促进行业产品和技术进

步起到示范和引领作用，也有利于提高公司的行业地位和行业话语权。

公司本次主持制订的国家标准颁布实施，不会对公司经营业绩产生直接影

响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

合肥合锻智能制造股份有限公司董事会

2018年 08月 08日